2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 августа 2024 года  № 457

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.01.2013 г. № 6

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ               «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 26.12.2012 года № 88/552-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых                     на территории Смоленской области», законом Смоленской области                             от 10.06.2024 № 129-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»                Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.01.2013 года № 6                              «Об образовании избирательных участков, участков референдума                               на территории муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 03.06.2013 года                    № 211, от 19.08.2013 года № 406, от 27.02.2015 года № 105, от 29.05.2015 года № 196, от 20.11.2015 года № 401, от 24.05.2016 года № 213, от 19.09.2017 года № 476, от 14.05.2018 года № 202, от 20.08.2021 года № 458, от 17.02.2023 года № 55, 15.07.2024г. № 421), следующие изменения:
1.1.  В приложении пункт 14 изложить в следующей редакции:
«
	14
	Избирательный участок № 671
место нахождения участковой избирательной комиссии: проспект Коммунистов, д.5, помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 1 г. Сычевки Смоленской области (корпус № 2),
место нахождения помещения для голосования: проспект Коммунистов, д.5, помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 1                      г. Сычевки Смоленской области (корпус № 2),
тел. 4-21-99

	В границах территории города Сычевки, включающей:
улицы: Большая Советская, Булгакова, Василисы Кожиной, Винокурова, Гоголя, Григорьева (нечетная сторона от дома              № 15 до дома  № 63 включительно,  четная сторона от дома № 14 до дома № 86 включительно), Достоевского (нечетная сторона от дома  № 73  до дома  № 79  включительно,  четная сторона от дома              № 56 до дома № 84 включительно), Карла Маркса, Красноармейская (нечетная сторона от дома № 27 до дома № 93 включительно,  четная сторона от дома            № 28 до дома № 96 включительно), Комсомольская, Кооперативная, Кронштадтская, Луговая, Мелиораторов, Молодежная, Новоселов, Рабочая, Свободная (нечетная сторона от дома № 97 до дома № 115 включительно, четная сторона от дома № 96 до дома № 126 включительно), Труда, Хозрасчетный участок; переулки: Строителей, Зеленый, Красноармейский; площадь Революции; проспект Коммунистов.

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg